СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2019                                                                                    №     21-рсд

О внесении дополнения в решение

совета депутатов Сланцевского

муниципального района

от 27.03.2019 № 575-рсд

На  основании  пункта 3.1.2  Порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной  службы,   утвержденного решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 28.04.2010 № 88-рсд (с изменениями от 25.02.2015 № 62-рсд, 30.05.2018 № 478-рсд, 24.10.2018  № 513-рсд, 27.03.2019 № 572-рсд, 28.08.2019 № 607-рсд), совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Дополнить  пункт 1 решения совета депутатов   Сланцевского муниципального района от 27.03.2019 № 575-рсд «Об утверждении размеров должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями   муниципальной  службы муниципального   образования Сланцевский   муниципальный  район   Ленинградской области» строкой следующего содержания:

	юрисконсульт
	15000

           2. Решение вступает в силу с момента принятия.

  3.  Контроль   за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную комиссию совета  депутатов  по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                             В.В. Кравченко